Министерство труда, занятости и трудовых ресурсов НСО
Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Новосибирской области
«Новосибирский геологоразведочный техникум»

( ГБОУ СПО НСО «НГРТ»)

ПРИКАЗ

15.08.2014 г

г. Новосибирск

О зачислении на очную форму обучения

На основании решения приемной комиссии техникума от 15.08.2014г.

(протокол № 2) и в соответствии с «Правилами приема граждан в ГБОУ

СПО НСО «Новосибирский геологоразведочный техникум на 2014/15

учебный год»» п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в число студентов техникума абитуриентов, успешно

прошедших конкурсный отбор (Приложение 1), на обучение за счет средств

областного бюджета:

I. На 1 курс очной формы обучения специальности 130106

«Геологическая съемка, поиски и разведка месторождений полезных

ископаемых» на базе основного общего образования:

1 Гаврилову Дарью Александровну

2 Грекову Надежду Сергеевну

3 Данилова Артема Андреевича

4 Демидову Анну Владиславовну

5 Дозорцева Никиту Витальевича

6 Зиневского Всладислава Александровича

7 Изгарскую Анастасию Николаевну

8 Клетухину Кристину Олеговну

9 Клинкова Александра Сергеевича

10 Кокареву Викторию Георгиевну

№ Ъ Ч

11 Липянина Данилу Алексеевича

12 Ломака Альбину Игоревну

13 Мылошенко Татьяну Сергеевну

14 Никипелову Анастасию Леонидовну

15 Окулова Алексея Сергеевича

16 Осипова Виталия Алексеевича

17 Пасечника Руслана Дмитриевича

18 Резникова Владислава Евгеньевича

19 Саитову Марию Александровну

20 Саханова Айдына Билимжановича

21 Смагина Никиту Александровича

22 Смирнова Евгения Вячеславовича

23 Степанову Дарью Михайловну

24 Файзулина Алексея Михайловича

25 Шандер Ирину Владимировну

II. На 1 курс очной формы обучения специальности 130104

«Технология и техника разведки месторождений полезных ископаемых» на

базе основного общего образования:

1 Ахтянова Матвея Александровича

2 Бакланова Павла Олеговича

3 Бауэра Андрея Андреевича

4 Берлякова Виталия Анатольевича

5 Григорьева Владислава Васильевича

6 Иванова Сергея Борисовича

7 Иргита Руслана Романовича

8 Карпова Льва Евгеньевича

9 Коломееца Константина Алексеевича

10 Колпакова Дмитрия Олеговича

11 Мельникова Вадима Александровича

12 Микушова Анатолия Андреевича

13 Овчаренко Сергея Алексеевича

14 Пискунова Виктора Константиновича

15 Полещука Максима Владимировича

16 Пучкова Максима Александровича

17 Саморукова Александра Эдуардовича

18 Сата Айдыса Константиновича

19 Федотова Илью Михайловича

20 Финадеева Александра Сергеевича

21 Хмеля Ивана Павловича

22 Чермянина Ивана Николаевича

23 Шилова Алексея Евгеньевича

24 Шилова Павла Андреевича

25 Шмакова Павла Алексеевича

III. На 2 курс очной формы обучения специальности 130103

«Геофизические методы поисков и разведки месторождений полезных

ископаемых» на базе среднего общего образования:

1 Давыдкина Василия Юрьевича

2 Дворяткина Антона Александровича

3 Доненко Егора Игоревича

4 Зануду Максима Олеговича

5 Иванова Игоря Олеговича

6 Иванова Максима Олеговича

7 Козычева Павла Вячеславовича

8 Кравцову Полину Евгеньевну

9 Кузьмину Юлию Сергеевну

10 Ладынину Ксению-Евгению Даниловну

11 Ломпаса Максима Васильевича

12 Лушникова Ивана Петровича

13 Малкова Максима Андреевича

14 Маслакову Лидию Александровну

15 Наумова Кристину Алексеевну

16 Петрова Дмитрия Геннадьевича

17 Попова Ивана Анатольевича

18 Руденко Романа Владимировича

19 Сёмкина Алексея Юрьевича

20 Сковородина Семена Юрьевича

21 Ткачука Алексея Александровича

22 Трофимова Антона Евгеньевича

23 Трубицына Антона Владимировича

24 Шойзата Чаяана Евгеньевича

25 Штукарева Ивана Александровича

И. о. директора Б. В. Филиппов

Приложение 1

Рейтинг аттестатов специальности

"Геологическая съемка, поиски и разведка"

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
Средний

балл
аттестата

1 Кокарева Виктория Георгиевна 4,82
2 Смирнов Евгений Вячеславович 4,47
о
J Грекова Надежда Сергеевна 4,42
4 Изгарская Анастасия Вячеславовна 4,38
5 Мылошенко Татьяна Сергеев 4,31
6 Степанова Дарья Михайловна 4,25
7 Пасечник Руслан Дмитриевич 4,05
8 Шандер Ирина Владимировна 3,94
9 Дозорцев Никита Витальевич 3,94
10 Файзулин Алексей Михайлович 3,93
11 Клетухина Кристина Олеговна 3,88
12 Гаврилова Дарья Александровна 3,83
13 Клинков Александр Сергеевич 3,82
14 Саханов Айдын Билимжанович 3,78
15 Окулов Алексей Сергеевич 3,75
16 Никипелова Анастасия Леонидовна 3,68
17 Демидова Анна Владиславовна 3,67
18 Липянин Данила Алексеевич 3,65
19 Данилов Артем Андреевич 3,65
20 Зиневский Владислав Александрович 3,63
21 Резников Владислав Евгеньевич 3,61
22 Осипов Виталий Алексеевич 3,56
23 Саитова Мария Александровна 3,53
24 Смагин Никита Александрович 3,50
25 Ломака Альбина Игоревна 3,50
26 Усачева Марина Игоревна 3,39
27 Куликова Светлана Юрьевна 3,38
28 Макарова Екатерина Константиновна 3,35
29 Кривякин Тимофей Дмитриевич 3,29

Рейтинг аттестатов специальности
"Технология и техника разведки МПИ "

№ п/п Ф.И.О.абитуриента
Средний

балл
аттестата

1 Шипов Павел Андреевич 4,24
2 Иванов Сергей Борисович 4,22
3 Сат Айдыс Константинович 4,15
4 Карпов Лев Евгеньевич 3,71
5 Бакланов Павел Олегович 3,68
6 Пучков Максим Александрович 3,65
7 Колпаков Дмитрий Олегович 3,63
8 Иргит Руслан Романович 3,60
9 Шилов Алексей Евгеньевич 3,60
10 Хмель Иван Павлович 3,56
11 Григорьев Владислав Васильевич 3,50
12 Пискунов Виктор Константинович 3,50
13 Овчаренко Сергей Алексеевич 3,50
14 Коломеец Константин Алексеевич 3,47
15 Мельников Вадим Александрович 3,47
16 Микушов Анатолий Андреевич 3,47
17 Бауэр Андрей Андреевич 3,47
18 Шмаков Павел Алексеевич 3,47
19 Ахтянов Матвей Александрович 3,44
20 Федотов Илья Михайлович 3,44
21 Чермянин Иван Николаевич 3,44
22 Саморуков Александр Эдуардович 3,43
23 Финадеев Александр Сергеевич 3,42
24 Берляков Виталий Анатольевич 3,41
25 Полещук Максим Владимирович 3,41
26 Литвинов Владимирович Андреевич 3,41
27 Грицай Евгений Евгеньевна 3,40
28 Кабаев Михаил Владимирович 3,33
29 Кыргыс Ай-Херел Анатольевич 3,30
30 Кривякин Тимофей Дмитриевич 3,29
31 Сныткин Виталий Сергеевич 3,24
32 Кравцов Михаил Евгеньевич 3,21
33 Артышев Артем Владимирович 3,2
34 Абрамов Сергей Олегович 3,18
35 Копач Андрей Евгеньевич 3,18
36 Маслаков Михаил Александрович 3,18
37 Кобзев Кирилл Иванович 3,06
38 Милёхин Матвей Олегович 3,06

Рейтинг аттестатов специальности

"Геофизические методы поисков и разведки МПИ "

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
Средний

балл
аттестата

1 Кравцова Полина Евгеньевна 4,6
2 Душников Иван Петрович 4,56
3 Дворяткин Антон Александрович 4,31
4 Трофимов Антон Евгеньевич 4,17
5 Ломпас Максим Васильевич 4,13
6 Малков Максим Андреевич 4,13
7 Трубицын Антон Владимирович 4,10
8 Доненко Егор Игоревич 4.07
9 Иванов Игорь Олегович 4,06
10 Сковородин Семен Юрьевич 4,0
11 Наумова Кристина Алексеевна 3,82
12 Давыдкин Василий Юрьевич 3,81
13 Шойзат Чаяан Евгеньевич 3,76
14 Козычев Павел Вячеславович 3,66
15 Иванов Максим Олегович 3,65
16 Кузьмина Юлия Сергеевна 3,64
17 Петров Дмитрий Геннадьевич 3,61
18 Маслакова Лидия Александровна 3,6
19 Ладынина Ксения-Евгения Даниловна 3,5
20 Сёмкин Алексей Юрьевич 3,40
21 Зануда Максим Олегович 3,39
22 Ткачук Алексей Александрович 3,27
23 Попов Иван Анатольевич 3,23
24 Руденко Роман Владимирович 3,23
25 Штукарев Иван Александрович 3,22
26 Бондаренко Александр Владимирович 3,17